

Bilan Actif

Etat exprimé en euros

		31/12/2022			31/12/2021
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE	Capital souscrit non appelé (I)				
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires	1 500	1 500		
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
ACTIF CIRCULANT	Constructions				
	Installations techniques,mat. et outillage indus.				
	Autres immobilisations corporelles	23 958	22 363	1 596	6 316
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations				
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
COMPTES DE REGULARISATION	Prêts				
	Autres immobilisations financières	1 055		1 055	1 055
	TOTAL (II)	26 513	23 863	2 651	7 371
	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes	1 800		1 800	
COMPTES DE REGULARISATION	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés	1 737 599	13 819	1 723 780	1 774 763
	Autres créances	255 524		255 524	190 450
	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES	440 394		440 394	371 500
	Charges constatées d'avance				
	TOTAL (III)	2 435 318	13 819	2 421 499	2 336 713
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecart de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I à VI)		2 461 831	37 681	2 424 150	2 344 084

(1) dont droit au bail

(2) dont immobilisations financières à moins d'un an

1 055

1 055

(3) dont créances à plus d'un an

Bilan Passif

Etat exprimé en euros

31/12/2022

31/12/2021

Capitaux Propres	Capital social ou individuel	7 680	7 680
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecart de réévaluation		
	RESERVES		
	Réserve légale	768	768
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	499 437	499 437
	Report à nouveau	544 469	263 591
	Résultat de l'exercice	224 585	280 878
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	1 276 939	1 052 354
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	408 340	446 741
	Emprunts et dettes financières divers (3)	369 275	395 851
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	277 518	300 532
	Dettes fiscales et sociales	86 123	143 477
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	5 954	5 129
	Produits constatés d'avance (1)		
	Total des dettes	1 147 211	1 291 730
	Ecart de conversion passif		
	TOTAL PASSIF	2 424 150	2 344 084
	Résultat de l'exercice exprimé en centimes	224 584,52	280 877,99
	(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	452 587	490 267
	(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP	6 534	5 976
	(3) Dont emprunts participatifs		

A P S SOURCING
Société à responsabilité limitée
au capital de 7 680 euros
Siège social : BELLE AUREILLE
BATIMENT ISATIS MICROPOLIS
05000 GAP
444 223 697 RCS GAP

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 30 juin 2023

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2022

DEUXIEME RÉOLUTION

L'assemblée générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2022 s'élevant à 224.585 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	224.585 euros
Réserve légale	4.232 euros
Le report à nouveau antérieur	544.469 euros
Nouveau report à nouveau	764.822 euros

En totalité au compte "report à nouveau" qui s'élève ainsi 764.822 euros.

L'Assemblée Générale reconnaît en outre, conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code Général des Impôts, que les distributions faites au titre des trois derniers exercices ont été les suivantes :

31/12/2021 : 0 euro
31/12/2020 : 0 euro
31/12/2019 : 25.000 euros

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 30 juin 2023

Certifié conforme
La Gérance

Signé électroniquement le 04/08/2023 par
Anne POIVERT

 Signed with
universign

